
Spolek 

Ostrava Chess z.s.  

pořádá šachový turnaj 

OSTRAVA K-TRIO OPEN 

jako součást Rapid tour Ostravský koník 2017 
 

Datum konání: sobota 18. února 2017 

Místo konání:  Kulturní dům K-TRIO, Dr. Martínka 1439/4,  Ostrava-Hrabůvka 

Ředitel turnaje:  Marek Jelínek 

Hlavní rozhodčí: David Šimon 

Systém hry:  švýcarský systém na 9 kol, 2×15min., se zápočtem na FIDE rapid ELO a rapid LOK 
 při rovnosti bodů rozhoduje střední Buchholz, Buchholz, progress, počet výher, 
 vzájemná partie, los 

Časový plán:   07:30 - 08:45 prezentace 
 09:00  zahájení 
 09:15 - 12:15    1. - 5. kolo 
 12:15 - 12:45 přestávka na oběd 
 12:45 - 15:15 6. - 9. kolo 
 15:30  vyhlášení výsledků 

Strava:   zajištěna v přilehlé restauraci, objednání obědu při prezentaci 

Přihlášky: zasílejte do 16. 2. 2017 na email: marek@ostravskykonik.cz  
 v přihlášce uveďte: jméno, oddíl, datum narození 

Vklad:  jednotný, pro předem přihlášené hráče 80 Kč, nepřihlášení 120 Kč 

Ceny:  celkový cenový fond ve výši 10.000 Kč 
 1. místo    2.000 Kč      5. místo      800 Kč 
 2. místo    1.500 Kč      6. místo      600 Kč 
 3. místo    1.200 Kč      7. místo      400 Kč 
 4. místo     1.000 Kč      8. místo      200 Kč 

 Nejlepší hráči s FIDE ELO do 1700 a do 2000: 
 1. místo       500 Kč 
 2. místo       300 Kč 
 3. místo       200 Kč 

 Nejlepší Ostravák!!! obdrží 300 Kč. 

 Ceny jsou garantovány. 

Rapid tour: Série rapid turnajů, ve které tři nejlepší hráči v kategoriích FIDE ELO do 1700, do 2000 
a bez omezení (mimo GM a IM) získají startovné zdarma do "C", "B" nebo "A" turnaje 
festivalu Ostravský koník 2017. Započítává se nejlepších pět dosažených výsledků 
(získaných bodů) na turnajích tour. 

 Více na www.ostravskykonik.cz/rapidtour 

 

 

 


